по платным тарифам (“Бизнес” или “Инфобизнес”) для продления подписки, а в случае с “Бесплатным 

тарифом” – его активацию в разделе “Оплаты”, то услуга считается оказанной, срок оказания услуг 

считается истекшим. 

2.10. Стоимость услуг: 

1) Бесплатный тариф – 0 (ноль) рублей в месяц; 

2) Тариф “Бизнес” – 2999 (две тысячи девятьсот девяносто девять) рублей в месяц; 

3) Тариф “Инфобизнес” – 3999 (три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей в месяц. 

Таб. 1. Доступные услуги по каждому тарифу  

Тариф “Бесплатный” Тариф “Бизнес” Тариф “Инфобизнес” 

0 руб/мес 2999 руб/мес 3999 руб/мес 

лимит до 50 сообщений в 
сутки. 

Увеличение лимита 

недоступно. 

лимит до 10 000 сообщений в

[...]

дополнительного места в 
файловом хранилище от 1 гб до 

199 гб 

–  –  Интеграция с сервисами для 

инфобизнеса, включая 

Getcourse, Bizon360, Prodamus 

2.11. Стоимость дополнительных услуг: 

1) дополнительное количество подключаемых мессенджеров: 1 мессенджер – 649 (шестьсот сорок 

девять) рублей в месяц; 

2) дополнительное количество email-писем в сутки: 1000 писем в сутки – 490 (четыреста 

девяносто) рублей в месяц; 

3) дополнительное количество учеников (для тарифа “Инфобиз): 1000 учеников – 490 (четыреста 

девяносто) рублей в месяц; 

4) дополнительное количество доступов для сотрудников: 1 доступ – 599 (пятьсот девяносто 

девять) рублей в месяц;  

5) дополнительное место в файловом хранилище: 1 ГБ – 59 (пятьдесят девять) рублей в месяц; 

6) дополнительное количество сообщений в сутки: 10 000 сообщений в сутки – 1890 (тысяча 

восемьсот девяносто) рублей в месяц. 

2.12. 2При оплате подписки на 12 (двенадцать) месяцев, Пользователю (Заказчику и 

Разработчику) предоставляется скидка в размере 15%. Скидка рассчитывается автоматически в 

разделе “Оплата” в проекте на сайте Оферента (Исполнителя) на всю сумму, включая стоимость тарифа